СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

ОТ кмстлиМл лам -xf*' №
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 23 марта 2022 года № 302

«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
муниципального образования Тихорецкий район бюджетам
поселений Тихорецкого района межбюджетных трансфертов

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов поселений в 2022 году»

В соответствии с решением Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 12 октября 2022 года № 337 «О внесении изменений в
решение Совета муниципального образования Тихорецкий район «О бюджете
муниципального образования Тихорецкий район на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов» Совет муниципального образования Тихорецкий район
решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 23 марта 2022 года № 302 «Об утверждении Порядка предоставления из
бюджета муниципального образования Тихорецкий район бюджетам поселений
Тихорецкого района межбюджетных трансфертов на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов поселений в 2022 году» изменение,
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Афонина Ю.Н.) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его
размещение на официальном сайте Совета муниципального образования
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район

А.А. Перепелин

А.Х.Зотов